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Mariusz Śniegulski 
kompozytor, producent muzyczny, 

wokalista, instrumentalista.

 Na polskiej scenie muzycznej zadebiutował 27 lat temu.
Wykonywał swoje autorskie piosenki w takich zespołach

jak Kurant, Poethicon.
Obecnie pracuje jako nauczyciel gry na instrumentach

oraz śpiewu. Właściciel studia nagraniowego.
Członek w Zaiks i ZPAV.

Laureat wielu nagród muzycznych, m.in.:
Festiwal Piosenki Poetyckiej „Kwiaty na kamieniach” w Bytomiu,

Konkurs Piosenki Poetyckiej „Jastrzębskie Śpiewania”,
Festiwal Piosenki Żeglarskiej „Tratwa" w Katowicach”,

Podróże na wschód – Bułat Okudżawa,
Jak dobrze mieć Osiecką,

Konkurs Piosenki Turystycznej Akustyczny Rynek, XIII
 Konkurs Piosenki „Rozsypane Dźwięki” –

Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką Rozsypaniec.
Laur Orwata.

Skomponował i wykonał wraz z zespołem Poethicon
cykl pieśni pt.: „Wybrzeża pełne ciszy” do słów Karola Wojtyły

na zespół, chór i orkiestrę.
Skomponował również projekt muzyczny „Pieśni

Oświęcimskie” dla zespołu Poethicon wraz z kwintetem
smyczkowym.

Wykonuje utwory z kręgu piosenki autorskiej, poezji śpiewanej, 
folku, własne przez siebie skomponowane. 

Piosenki Mariusza prezentowane są w licznych rozgłośniach radiowych 
oraz na listach przebojów  min. w Radio Wnet, One Planet, Radio Em, Anioł Beskidów,

Radio Islanders i w wielu innych.
Autorami tekstów są: Justyna Cyrzyk,  Grażyna Kumiega,  Konstanty Ildefons Gałczyński, Andrzej Tadeusz Macura, 

Anna Bożena Winkler, Jerzy Oszelda, Marta Arent, Beata Kalińska, Kazimierz Józef Węgrzyn, 
Stanisław Malinowski,  Joanna Surzycka, Beata Kalińska i inni.

www.youtube.com/@BevinRecords

http://www.youtube.com/@BevinRecords




MELONIK I  LASECZKA

Śpiewamy piosenki własne, do tekstów poetki Justyny Cyrzyk. 
Mają klimaty tanga, walca, swingu .

W głównej mierze są to tzw. piosenki aktorskie. 

Często nasze utwory goszczą na listach przebojów w różnych radiach,
 zdobywając wysokie lokaty,  a niejednokrotnie zajmując pierwsze miejsca!

Nasz zespół występuje na różnych scenach,  od prywatnych eventów
 do występów uświetniających dni różnych miast lub ważnych rocznic.

DUET GITAROWY

Barbara Białończyk - Bocheńska - wokal
 Mariusz Śniegulski  - wokal, gitara

Józef Salik - gitara
 Mariusz Śniegulski  - gitara

Duet gitarowy wykonuje utwory klasyczne od muzyki dawnej 
do utworów współczesnych.

 Muzycy z wielką pasją oddają się grze na gitarach klasycznych
Polecamy się na wszelkiego rodzaju eventy.


